* Incompleto. 
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librarum xvr solidorum dicte monete, quas, in dicta tabula, dicto ca
pitulo et vobis giravit nobilis Gregorius Burgues, pro initione et quita
tione illorum u librarum, xvr solidorum, quos in festo Natalis Domini 
.dicto vestro benefitio et vobis, illius possessori, annue facere tenebatur, 
:pro quodam campo suo quem possidet in itinere per quod itur de pre
:senti civitate ad monasterium de Regali, qui antea possidebatur per 
:Barengarium Oliver, que quadraginta due libre et sexdecim solidi fue
runt, ut predicitur, deposite videlicet xxxxu libre pro propietate dicto
_rum u librarum xvr solidorum censualium et sexdecim solidi, pro rata 
census quod vobis debitum erat pro dicto censu usque ad diem quo 

.dictum depositum factum fuit. Unde rerum [ ... ]. 
Testes: Franciscus Mates, scriptor, et Anthonius Forns, scriptor 

Maioricarum. 

AHM, P. Joan Porquer, Prot. 1502, p. 398, ff. 47-48. 

xxv 
Nos, frater Martinus Pizà, gardianus; frater Petrus Cellera, custos; 

frater Andreas Ferrarii; frater Guillermus Mora, magister in Sacra Pa
gina; frater Petrus Stol, bacallarius; frater Guillermus Rubert; frater 
Iohannes Mir, biblicus; frater Iohannes Torres; frater Natalis Vilar
naldi, magister studentium; frater Iohannes Çalom, vicarius; frater 
Iohannes Roger; frater Girardus Pontis; frater Jacobus Tibaut; frater 
Jacobus Citges; frater Simon Benet; frater Calbo; frater Guillermus 
Reverdonis; frater Jacobus Risso; frater Michael Perez, magister logi
corum; frater Petrus Stefani Mas, magister gramatice; frater Jacobus 
Lombart; frater Anthonius de Gacha; frater Jacobus Vilar; frater Bar
tholomeus Michaelis; frater Ludovicus García; frater Antelmus Sinch
claus; frater Anthonius Font; frater Anthonius Fuster; frater Martinus 
Vidal; omnes fratres et conventuales monasterii Beati Francisci civi
tatis Maioricarum convocati et congregati intus domum capituli predicti 
monasterii, ad sonum campane ut moris est capitulum et consilium pro 
negotiis infrascriptis pertractantes et celebrantes, gratis facimus consti
tuimus et ordinamus yconomum, procuratorem et operarium nostrum 
certum etc. vo8, venerabilem Raffaelem Vallmaior, mercatorem M '.l io
ricarum, videlicet ad faciendum regendum et procurandum omnia et 
singula negocia dicti nostri matrimonii [sic] et signanter ad fabricari et 
operari faciendum opera inde necessaria et de novo fienda ad per
pectionem operis chori ecclesie dicti Beati Francisci. Et, pro hiis ope
ribus faciendis omnia inde necessaria emendum et magistro ac operarios 
conducendum et pro preciis solvendis omnia bona dicti nostri mo
nasterii obligandum, cum illis penis, pactis, solutionibus, obligationibus, 
renuntiationibus, clausulis et cautelis quibus vobis placuerit. Et pro his 
et aliis in iudicio coram quibusvis iudicibus comparendum, etc. libellos 
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offerendum etc. litteris contestandum etc. de facto ponendum etc. sa
cramentum calumpnie prestandum etc. [ ... ]. 

Testes Ludovicus de Lezda Regni Francie et Jacobus Bertrandi, 
fusterii, cives Maioricarum. 

Véase la cota de los números siguientes. 

XXVI 
Noverint universi quod nos, frater Martinus Pizà, guardianus; fra

ter Petrus Cellera, custos; frater Andreas Ferrarii; frater Guillermus 
Mora, magister ini Sacra Pagina; frater Petrus Stol, bacallarius; frater 
Guillermus Rubert; frater Iohannes Mir, biblicus; frater Iohannes Tor
res; frater Natalis Vilarnaldi, magister studentium; frater Iohannes Ça
lom, vicarius; frater Iohannes Roger; frater Girardus Pontis; frater 
Jacobus Tibaut; frater Jacobus Citges; frater Simon Benet; frater Cal
bo; frater Guillermus Reverdonis; frater Jacobus Risso; frater Michael 
Perez, magister logicorum; frater Petrus Steffani Mas, magister gra
matice; frater Jacobus Lombard; frater Anthonius de Gacha; frater 
Jacobus Vilar; frater Bartholomeus Michaelis; frater Ludovicus Gar
cia; frater Antelmus Sinchclaus; frater Anthonius Font; frater Antho
nius Fuster; frater Martinus Vidal; omnes fratres et conventuales mo
nasterii beati Francisci civitatis Maioricarum convocati et congregati 
intus domum capituli dicti monasterii, ad sonum campane ut moris est, 
capitulum et consilium pro negotiis infrascriptis pertractantes et cele
brantes, parte ex una, et Raffael Vallmaior, mercator civis Maioricarum, 
yconomus procurator et operarius monasterii beati Francisci, civitatis 
predicte, habensque ad infrascripta plenum posse et speciale manda
tum, prout de mea procuratione et potestate michi attributa constat, 
instrumento publico facto et firmato in posse notarii infrascripti, die 
presenti et infrascripto, gratis et ex certa scientia facimus, constituimus, 
substituimus et ordinamus yconomum et procuratorem meum seu dicti 
monasterii certum et principalem et ad infrascripta generalem vos, ve
nerabilem Iohannem Ferrarii, mercatorem civitatis Barchinone, licet 
absentem ut presentem, videlicet ad faciendum regendum et pertractan
dum omnia et singula negocia dicti monasterii et signanter ad fabricari 
et operari faciendum in dicta civitate Barchinone, per discretum Ma
thiam Bonaffè, civem civitatis predicte, et alios per ipsum eligendos, 
opera inde necessaria, in dicto nostro monasterio fienda, ad perfectio
nem operis chori ecclesie Beati Francisci predicti monasterii, prout et 
quemadmodum serie et tenore quorundam capitulorum dignoscitur se
quentium tenorum: 

En nom de Déu. Sobre la obra fabricadora en lo cor de la església 
del monastir del convent dels frares menors de la Ciutat de Mallorca 
entre lo reverent obrer del dit monastir, en nom e per part del dit 
convent de una part, e En Macià Bonaffè, fuster, ciutadà de Barchinona 
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qui, Déu volent, serà mestre de la dita obra, de la part altre, son stats 
fets concordats e units los capítols següents: